
附表2

單位：元

機關名稱 宣導主題 媒體類型 宣導期程 執行單位 執行金額 備註

地政局
善化興華重劃業務宣

導
網路媒體 111/5/4 市地重劃科  20,000

地政局

辦理110第2批地籍清

理代為標售之土地價

金存入保管款專戶

平面媒體
111/5/23-

111/5/25
地籍科  50,000

地政局

農水好徑，臺南市農

地重劃區農水路更新

改善全國第一

電視媒體
111/5/24-

111/5/25
農地重劃科  98,000

地政局

臺南市政府預計於

111年度-運河星鑽土

地地上權招商

平面媒體
111/5/30-

111/6/5
區段徵收科  72,000

填表說明：

1.

2. 執行單位係指各機關或公營事業之內部業務承辦單位。

111年5月辦理政策及業務宣導之執行情形表

本表係依預算法第62條之1規範，凡動支政府預算辦理之政策及業務宣導為填表範圍。


